
STOP nyt! -mielenosoitus Helsingin Senaatintorilla 1.2.2024
Palkansaajakeskusjärjestöt SAK ja STTK kutsuvat koolle poliittisen suurmielenosoituksen hallituksen 
työelämäheikennyksiä vastaan torstaina 1. helmikuuta klo 12.00 Helsingin Senaatintorilla. 
Mielenosoituksessa voit lähettää työelämään ja työttömyysturvaan heikennyksiä seurauksista välittämättä 
ajavalle hallitukselle viestin: STOP nyt!

Nyt on aika näyttää Petteri Orpolle ja Riikka Purralle, että kansan enemmistö ei hyväksy heidän yritystään 
heikentää työssäkäyvien oikeuksia ja työsuhdeturvaa. Tule mukaan näyttämään ja käyttämään 
joukkovoimaa!

Mitä, missä, milloin?
Mitä  STOP nyt -mielenosoitus
Missä  Helsingin Senaatintorilla
Milloin  Torstaina 1.2. alkaen kello 12

Näitä vastustamme
Hallitus aikoo helpottaa ja nopeuttaa työntekijän irtisanomista. Henkilöperusteiseen irtisanomiseen ei enää 
tarvittaisi painavaa syytä. 

Hallitus mahdollistaa perusteettomat vuoden mittaiset määräaikaiset työsuhteet, heikentää 
työttömyysturvaa ja muuttaa ensimmäisen sairaspäivän palkattomaksi. 

Työntekijöiden neuvottelumahdollisuuksia kavennetaan ohittamalla luottamusmiehet paikallisessa 
sopimisessa, rajoittamalla lakko-oikeutta ja säätämällä lakiin katto palkankorotuksille.

Jos esitys lakko-oikeuden rajoittamisesta menee läpi, ammattiyhdistysliikkeeltä viedään tehokkain keino 
vastustaa muita heikennyksiä. Hallituksen toimet osoittavat, miksi oikeutta poliittiseen lakkoon ei pidä 
rajoittaa heikommaksi kuin muissa työtaisteluissa.

Orpon-Purran hallitusohjelman koko leikkauslista on luettavissa täältä: 
https://www.sak.fi/painava-syy#orpon-purran-hallituksen-leikkauslista

Osallistu!
Keskusjärjestöt järjestävät yhteistyössä jäsenliittojen kanssa maksuttomia kuljetuksia Helsinkiin 
mielenosoitukseen useilta paikkakunnilta. Jos haluat olla poissa töistä, varmista liitoltasi tai työpaikkasi 
luottamushenkilöistä, onko se mahdollista.

Toivomme mielenosoitukseen jäsenliittojen ja kaikkien mukanaolevien tahojen kylttejä ja banderolleja 
omilla iskulauseilla. Puoluepoliittiset ja ääriliikkeisiin liittyvät tunnukset on kielletty. Ethän käytä syrjiviä 
viestejä tai symboleja tai yllytä väkivaltaan. Tapahtumassa noudatetaan turvallisemman tilan periaatetta. 

Jaamme paikan päällä mielenilmaukseen sopivaa rekvisiittaa. Torilla on tarjolla myös ruokaa. Seuraa 
tarkempaa tiedotusta tapahtuman ohjelmasta ja aikataulusta keskusjärjestöjen verkkosivuilta ja sosiaalisen 
median kanavista.

Ilmoittaudu mukaan!
Tapahtumaan ja järjestettäviin yhteiskuljetuksiin voi ilmoittautua tämän linkin kautta: 
https://link.webropol.com/ep/STOPnyt 


